PAGE

	ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN LÝ SƠN
Số:           /UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày       tháng 6 năm 2025

	V/v triển khai thực hiện Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025

	                         Kính gửi:

	- Các Phòng: Nông nghiệp và Môi trường, Tài chính – Kế hoạch, Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị, Văn hóa, Khoa học và Thông tin;

- Hội Nông dân huyện;

- Đội Thống kê số 7 Lý Sơn.

Thực hiện Công văn số 3824/UBND-KTTH ngày 17/6/2025 của UBND tỉnh về việc tổ chức thực hiện tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025 (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Đội Thống kê số 7 Lý Sơn – Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025 huyện Lý Sơn chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị thành viên Ban Chỉ đạo (theo Quyết định 1338/QĐ-UBND ngày 29/11/2024 và Quyết định số 128/QĐ-BCĐ của Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025 huyện Lý Sơn) khẩn trương triển khai thực hiện hoàn thành việc thu thập thông tin trước khi kết thúc nhiệm vụ từ ngày 01/7/2025 theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 3824/UBND-KTTH nêu trên.
Yêu cầu Đội Thống kê số 7 Lý Sơn và các cơ quan, đơn vị nêu trên triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:                                                                                                   - Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VPH: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đạo

PAGE